СОВЕТ
БАРТЕНЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тринадцатое заседание пятого созыва

                                                                  РЕШЕНИЕ № 4

от  31.01.2019 г. 	         		    	                         	с. Бартеневка

Об отмене решения  Бартеневского
 муниципального образования  от 20.03.2013  № 8
 «О наделении полномочиями  по определению границ,
 прилегающих  к некоторым организациям объектам
 территории, на которых  не допускается
розничная продажа  алкогольной продукции »

    В соответствии с п.3,4 ст. 7 Федерального закона от 6 октября 2003 г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральный закон от   03.07.2016 №261 – ФЗ « О внесении изменений  в Федеральный Закон « О государственном регулировании  производства и оборота  этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции  и     об ограничениях  потребления  (распития)    алкогольной продукции», Совет Бартеневского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Решение  от 20.03.2013 года №8  «О наделении полномочиями  по определению границ прилегающих  к некоторым организациям объектам территории, на которых  не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции » -  отменить.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Ивантеевского  муниципального района  и информационном бюллетене «Бартеневский Вестник».

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Бартеневского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области                                                  Р.Е.Скипа